
 
 

ZARZĄDZENIE NR 267/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 
29 grudnia 2021 r.Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem     27.884.931,69  zł: 

1) bieżące                             23.685.000,05  zł, 

2) majątkowe                         4.199.931,64 zł. 

2. Plan wydatków ogółem:     30.755.666,27  zł: 

1) bieżące                              20.058.300,20 zł, 

2) majątkowe                        10.697.366,07  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1581



Załącznik do zarządzenia Nr 267/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 457 766,90 0,00 4 457 766,90 

 85202  Domy pomocy społecznej 202 000,00 -21 000,00 181 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 202 000,00 -21 000,00 181 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 573,00 -1 000,00 14 573,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 573,00 -1 000,00 14 573,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 701,00 3 000,00 38 701,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 701,00 3 000,00 36 701,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 373 013,00 -17 000,00 356 013,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 839,00 -10 000,00 239 839,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -7 000,00 25 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 658,00 -5 000,00 253 658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 822,00 -2 000,00 146 822,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 743,00 -2 000,00 29 743,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 887,00 -1 000,00 887,00 
 85295  Pozostała działalność 3 042 004,00 41 000,00 3 083 004,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 954 430,79 50 000,00 3 004 430,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 736,00 -1 511,00 34 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -7 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 498,00 -489,00 1 009,00 

Razem: 30 755 666,27 0,00 30 755 666,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1581


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-08T12:26:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




